

D-VVS ApS

Axel Kiers Vej 20, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 34 58 87 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018.

Jesper Damsgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-VVS ApS
Axel Kiers Vej 20
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 58 87 24
Stiftet: 8. juni 2012
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damsgaard Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

J. Damsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handels- og håndværksvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.578.207 kr. mod 3.748.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.696 kr. mod 59.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.578.207	3.748.983
1 Personaleomkostninger	-3.384.591	-3.251.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.869	-241.878
Andre driftsomkostninger	-104.812	0
Driftsresultat	804.935	255.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.550	-165.028
Resultat før skat	716.385	90.854
3 Skat af årets resultat	-181.689	-31.164
Årets resultat	534.696	59.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	248.108	0
Overføres til overført resultat	286.588	59.690
Disponeret i alt	534.696	59.690

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	74.184	30.934
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.184</u>	<u>30.934</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	899.615	538.266
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>899.615</u>	<u>538.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>973.799</u>	<u>569.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	671.000	576.000
	Varebeholdninger i alt	<u>671.000</u>	<u>576.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234.730	1.359.889
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	348.959	770.008
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.512
	Udsudte skatteaktiver	10.883	2.668
	Andre tilgodehavender	49.929	49.437
	Periodeafgrænsningsposter	95.285	153.769
	Tilgodehavender i alt	<u>1.739.786</u>	<u>2.414.283</u>
	Likvide beholdninger	347.106	247
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.757.892</u>	<u>2.990.530</u>
	Aktiver i alt	<u>3.731.691</u>	<u>3.559.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Overført resultat	350.000	63.412
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	248.108	0
	Egenkapital i alt	<u>748.108</u>	<u>213.412</u>
Gældsforpligtelser			
10	Leasingforpligtelser	505.082	199.176
	Selskabsskat	195.791	36.851
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.873</u>	<u>236.027</u>
	Gældsforpligtelser	151.160	102.419
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.015.093
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.701	828.579
	Gæld til tilknyttede virksomheder	270.905	349.043
	Selskabsskat	36.851	0
	Anden gæld	656.093	815.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.282.710</u>	<u>3.110.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.583</u>	<u>3.346.318</u>
	Passiver i alt	<u>3.731.691</u>	<u>3.559.730</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.830.096	2.683.035
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	24.875	29.724
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>409.620</u>	<u>418.464</u>
	<u>3.384.591</u>	<u>3.251.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.623	11.849
Andre finansielle omkostninger	<u>77.927</u>	<u>153.179</u>
	<u>88.550</u>	<u>165.028</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.904	35.332
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.215</u>	<u>-4.168</u>
	<u>181.689</u>	<u>31.164</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.066	-29.266
Årets afskrivninger	<u>-16.750</u>	<u>-9.800</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.816</u>	<u>-39.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.184</u>	<u>30.934</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.166.723	1.166.723
Tilgang i årets løb	733.280	0
Afgang i årets løb	<u>-261.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.638.503</u>	<u>1.166.723</u>
Af- og nedskrivninger primo	-628.457	-396.379
Årets afskrivninger	-267.119	-232.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>156.688</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-738.888</u>	<u>-628.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>899.615</u>	<u>538.266</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>748.682</u>	<u>288.156</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>348.959</u>	<u>770.008</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>348.959</u>	<u>770.008</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	63.412	3.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>286.588</u>	<u>59.690</u>
	<u>350.000</u>	<u>63.412</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>248.108</u>	<u>0</u>
	<u>248.108</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
10. Leasingforpligtelser		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-151.160</u>	<u>-102.419</u>
	<u>505.082</u>	<u>199.176</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord A/S er givet:

Virksomhedspant på kr. 1.400.000 med pant i anlægsaktiver, varebeholdinger og debitorer.

Selvskyldnerkaution af Jesper Damsgaard Eriksen, Rypevej 3, 8270 Højbjerg.

Varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 783.420 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser pr. 30. juni 2018 udgør kr. 656.242.

Selskabets samlede garantistillelse i Spar Nord A/S udgør kr. 66.690.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34611882 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.